

政府采购合同（货物类）

合同编号：豫财磋商采购-2025-1

项目名称： 河南机电职业学院安全设备设施改造升级项目

货物名称： 安全设备设施改造升级

甲 方： 河南机电职业学院

乙 方： 河南捷创智能科技有限公司

签署日期： 2025年2月28日



甲方(采购人): 河南机电职业学院

乙方(中标/成交供应商): 河南捷创智能科技有限公司

甲乙双方根据采购结果和磋商文件的要求, 并经双方协商一致, 同意按下述条款签订本合同。

甲方所需货物, 在采购代理机构组织下, 按照政府采购程序组织公开招标, 确定乙方为中标/中标供应商。依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以及招标文件、中标/成交供应商响应文件正本和澄清函(如有)、中标/通知书, 经甲、乙双方协商, 达成如下条款。

一、合同标的物内容及数量(以响应文件正本和澄清函为准)

序号	货物名称	规格	数量	单价	小计
1	400 万像素枪机	海康威视、 DS-2CD224JD-MLF	221 台	695	153595
2	枪机支架	定制	356 个	10	3560
3	枪机电源 12V/2A	定制	356 个	15	5340
4	400 万像素球机	海康威视、 iDS-2SE7JD-MLF	7 台	4280	29960
5	球机支架	定制	7 个	80	560
6	400 万像素室外枪 机	海康威视、 DS-2CD2T4JD-MLF	135 台	820	110700
7	8+2 口全千兆 POE 交 换机	海康威视、 DS-3E1510P-S	57 个	450	25650
8	24 口全千兆 POE 交 换机	海康威视、 DS-3E1526P-S	16 个	2850	45600
9	汇聚交换机	海康威视、	9 个	2000	18000



		DS-3E2528-HL			
10	核心交换机	海康威视、 DS-3E7803M	2 台	24700	49400
11	综合安防管理平台 (核心产品)	海康威视、 Inovision iColleges-Safety	1 台	35500	35500
12	存算融合智能服务器	海康威视、 DS-1X2001-A7U/LX	1 台	208500	208500
13	流媒体转发服务器	海康威视、 DS-VM21S-B	1 台	44800	44800
14	视频安全准入网关	海康威视、 DS-SAC100	1 台	34300	34300
15	磁盘阵列	海康威视、 DS-A60224R	8 台	13500	108000
16	校时服务器	海康威视、 DS-VE111H-NTP	1 台	17800	17800
17	高清解码器	海康威视、 DS-6A12UD	1 台	27500	27500
18	智慧控制终端	海康威视、 DS-D5165TS/GF	1 台	17900	17900
19	数据采集器	海康威视、 DS-B83-MR0804	1 套	7300	7300
20	多合一环境传感器	定制	1 套	3900	3900
21	拼接屏	海康威视、 DS-D2155UL-1B	12 台	4400	52800
22	64 路录像机	海康威视、 DS-8664N-K8-V2	7 个	4500	31500
23	操作调度站	海康威视、 DS-AXF142P-W10HN	7 个	3800	26600



海康威视
2010

24	硬盘	海康威视、8T 企业级硬盘	217 个	1320	286440
25	超五类网线	海康威视、DS-ZCat5E-3	70 箱	590	41300
26	熔纤盒	定制	59 套	75	4425
27	监控立杆（含地笼）	定制	53 个	642	34026
28	防水箱	定制	53 个	148	7844
29	42U 服务器机柜	海康威视、DS-XS6042-S/WT	2 台	4425	8850
30	电视墙	海康威视、55 英寸-新型模块化支架	1 套	13700	13700
31	壁挂机柜	定制	14 个	600	8400
32	电源线	海康威视、60227 IEC53 (RVV) 300/500V 2×1mm ²	1400 米	4	5600
33	电源线	海康威视、60227 IEC53 (RVV) 300/500V 2×2.5mm ²	8500 米	7.8	66300
34	5 米 HDMI 线	定制	13 根	80	1040
35	HDMI 线	定制	13 个	180	2340
36	ODF 架	定制	2 套	785	1570
37	跳纤	定制	150 条	20	3000
38	12 芯室外光纤	定制	15000 米	4.1	61500
39	光纤模块	海康威视、HK-SFP-1.25G-10-1	110 个	235	25850



		310-DF			
40	老旧监控网络及电路改造	定制	47 项	1500	70500
41	辅助材料费	定制	1 项	44550	44550
42	系统集成	定制	1 项	229500	229500
总中标/成交价格：壹佰玖拾柒万伍仟伍佰元（¥：1975500.00）					

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）壹佰玖拾柒万伍仟伍佰元（¥1975500.00）。

（二）合同总价包括：货物费、运输费（含保险费）、安装调试费、检测验收收费及其它费用。

（三）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

（一）所有货物到达甲方指定地点，安装、调试完毕并验收合格后，1 个月内支付合同总价款的 100%。即人民币（大写）壹佰玖拾柒万伍仟伍佰元（¥1975500.00）。

（二）合同签订后 10 日历天内，乙方按照合同金额 10%，即人民币（大写）壹拾玖万柒仟伍佰伍拾元（¥197550.00）向甲方提供履约保函或支付履约保证金，乙方未按期向甲方支付履约保证金，甲方有权解除合同。合同内产品经甲方验收合格，能够正常投入使用；乙方提供付款所需的相关手续及开具正规发票，甲方在收到相关手续及发票，经核对无误后 30 日历天内支付合同总额的 100%。质保期结束后 30 日历天内，合同内产品无质量问题，双方无任何纠纷，经使用部门签字确认后，甲方一次性无息退还履约保证金。

（三）支付方式：银行转帐。



(四) 结算方式: 由乙方与甲方结算, 发票开采购单位, 到采购单位办理付款手续。

3.1 付款方法:

申请付款时必须提交以下文件和资料:

- (1) 采购人资料, 包括采购单位名称、地址、联系人联系电话;
- (2) 供应商资料, 包括供应商单位名称、地址、联系人联系电话、开户名称和开户行账号;
- (3) 验收报告
- (4) 由采购方签字的资金申请单;
- (5) 抬头为河南机电职业学院(采购单位) 的普通发票复印件;
- (6) 中标通知书扫描件;
- (7) 合同原件和扫描件;
- (8) 投标文件电子版。

四、双方的权利和义务

- 1. 除如因战争、严重火灾、水灾、台风、地震和其它甲乙双方认可的不可抗力事件外,合同另有约定的除外,甲乙双方不得随意废除合同,否则按违约处理。
- 2. 产品品牌、型号、规格、质量不符合本合同规定时,乙方须无条件更换;如甲方同意使用的,按质论价。不能使用的,乙方应负责保退、保换。由于上述原因或其他乙方原因致延误交货时间,每逾期一日,乙方应按逾期交货部分货款总值的0.1%向甲方偿付逾期交货的违约金。
- 3. 产品包装不符合本合同规定时,乙方应负责返修或重新包装,并承担返修或重新包装的费用。如甲方要求不返修或不重新包装,乙方应按不符合规定包装价值10%的罚金付给甲方。
- 4. 乙方应按投标文件中的服务细则向甲方提供全方位服务。
- 5. 甲方需要配合乙方的工作,向乙方提供网络、水电等的供应。



五、交货地点及时间：

（一）交货地点：甲方指定地点。

（二）交货期：自合同签订之日起 60 日，完成货物的安装、调试并正常运行。

六、运输

（一）运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从货物供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

（二）运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

七、质量保证

乙方所供货物必须执行下列条款：

（一）保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正规，配置合理，全面满足招标文件要求。

（二）符合国家有关规范要求，确保达到最佳运行状态。

（三）具有良好的外观，适合安装场所的使用。

（四）自安装、调试正常运行并验收合格之日起：

八、质保期

（一）质保 3 年，终身维护（质保期外维护费用由甲方承担）。质保期内，同一主要部件出现质量问题经过两次维修后仍无法正常使用，可以更换同型号、同规格的产品，服务响应时间不超过 2 小时（工作日），解决问题不超过 24 小时（工作日），对问题较大短期内暂不能解决的，为不影响甲方正常工作，乙方在 1 日内免费提供替代产品，确保正常运行。

（二）3 年质保期内，如出现质量问题，可以选择维修或换货。



九、售后服务

乙方所供货物提供以下售后服务：

（一）质保期内：

1、发生质量问题，接到甲方通知后，应于当日派出专业的维修人员到现场进行检测维修，发生的全部费用由乙方承担；若需送回生产厂，乙方承担往返费用。

2、定期派技术人员到现场走访，给予检查维护。

3、排除故障的期限不得超过 24 小时（工作日）。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

（二）质保期结束前，进行系统测试，全面保养维护，确保正常运行。

十、技术与服务

（一）技术资料：

- 1、货物合格证；
- 2、货物使用说明书（中文）；
- 3、进口货物商检证明和报关单；
- 4、项目竣工资料、检验测试报告；
- 5、其它资料。

（二）服务承诺：以响应文件、澄清函、合同和随货物的相关文件为准。

十一、验收

（一）货物到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，进行外观验收，确认产地、规格、型号和数量。

（二）货物安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检，合格后，准备验收



文件，并书面通知甲方。

(三) 甲方确认乙方的自检内容后，组织乙方（必要时请关专家）进行系统验收，验收合格后，填写“项目验收单”作为对货物的最终认可。

(四) 乙方向甲方提交货物实施过程中的所有资料。以便甲方日后管理和维护。

(五) 验收依据：

- 1、磋商文件、响应文件、澄清函（如有）；
- 2、本合同及附件文本；
- 3、国家相应的标准、规范。

十二、违约责任

(一) 按《政府采购法》、《民法典》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供货物或质量不能满足磋商文件技术要求，乙方必须无条件更换，提高技术，完善质量，否则，甲方有权终止合同，并对乙方的违约行为报监管机构进行相应的处罚。

十三、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列（二）种方式解决：

- (一) 提交郑州仲裁委员会仲裁；
- (二) 依法向甲方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效

本合同一式6份，甲方4份，乙方2份，采购代理机构备案贰份，本合同甲、乙确认各方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。



十四、其他事项

(一) 上级主管部门在合同的履行期间以及履行期后,可以随时检查项目的执行情况,对采购内容、标准进行调查核实,并对发现的问题进行处理。

(二) 磋商文件、响应文件、澄清函(如有)、中标/成交通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

(三) 合同未尽事宜,由甲、乙双方协商,作为合同补充,与原合同具有同等法律效力。

(四) 合同一经签订,不得擅自变更、中止或终止合同。对确需变更、调整或中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

(五) 本合同按照中华人民共和国的现行法律进行解释

甲方: 河南机电职业学院

名称: (印章)

授权代表人(签字): 池小泉

地址: 郑州市郑新快速路与泰山路交叉口向西100米

邮政编码: 450000

电话: 0371-85901013

开户银行: 中国银行新郑支行

帐号: 248124853251

乙方: 河南捷创智能科技有限公司

名称: (印章)

授权代表人(签字): 周明霞

地址: 郑州经济技术开发区第七大街99号10号楼22层2212号

邮政编码: 450000

电话: 13733861010

开户银行: 中国银行股份有限公司郑州第五大街支行

帐号: 248122983656

